[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  « 12 »  августа  2014 года   № 71
	О внесении  изменений в  Административный Регламент предоставления администрацией Дмитриевского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче разрешений на рубку (обрезку) древесно-кустарниковой  растительности и (или) ликвидацию травяного покрова на территории  Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

     В целях приведения муниципального правового акта сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в Административный  Регламент предоставления администрацией Дмитриевского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче разрешений на рубку (обрезку) древесно-кустарниковой  растительности и (или) ликвидацию травяного покрова на территории  Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, утвержденный  постановлением  администрации Дмитриевского сельского поселения от  29 июня  2012 года № 58 следующие изменения:
   1.1. В главе 2:

   1) в подпункте 2 пункта 12 слова « выписка из Единого реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» исключить;
   2) пункт 22 дополнить текстом следующего содержания:

- отсутствие оснований на рубку деревесно-кустарниковой растительности в соответствии с частью 10 статьи 4 Закона Костромской области от 05 октября 2007 № 194-4-ЗКО «О зеленых насаждениях населенных пунктов Костромской области».
  3) в пункте 24 слова «20 минут» заменить словами «до 15 минут».

  1.2.  подпункт 5 пункта 69 главы 5 исключить.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                       А.В.Тютин
_1209457509.bin